
„Modernizace traťového úseku Ústí nad Orlicí - Choceň“ 
  Komentář k obsahu zadávací dokumentace 

 

 

KOMENTÁŘ K OBSAHU  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

„Modernizace traťového úseku Ústí nad Orlicí – 

Choceň“ 
 

  
 
 
 
 

 
 

 

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE  

 
 
 
 
 
 
 
 



„Modernizace traťového úseku Ústí nad Orlicí - Choceň“                                                               
                                                                                            Komentář k obsahu zadávací dokumentace  

  
 

2  

 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 
 
Zadávací dokumentaci tvoří následující dokumenty obsahující zadávací podmínky, zpřístupňované 
účastníkům zadávacího řízení ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné 
služby: 
 
 

DÍL 1  POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Část 1  Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby 
Část 2  Pokyny pro dodavatele 
 
 
DÍL 2  SMLOUVA O DÍLO 
 
Část 1  Smlouva o dílo včetně příloh  
Samostatně uveřejňované přílohy: 
Část 2  Obchodní podmínky 
Část 3  Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah  
Část 4  Všeobecné technické podmínky   
Část 5  Zvláštní technické podmínky   
 
 
DÍL 3  VÝCHOZÍ A SOUVISEJÍCÍ PODKLADY PŘEDÁVANÉ ZADAVATELEM 
 
Část 1  Aktualizace studie proveditelnosti úseku Ústí nad Orlicí (mimo) – Choceň 

(mimo), zpracovatel: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 – 
Žižkov, IČO 25793349, zpracovaná: 9/2018 

Část 2  Posuzovací protokol SP č. j.  56119/2018-SŽDC-GŘ-O26, z 19.11.2018 
Část 3  Schvalovací protokol SP č. j.   6862/2019-SŽDC-GŘ-O26,  z 11.2.2019 

 
Zadávací dokumentace je kompletně přístupná na profilu zadavatele https://zakazky.szdc.cz/ 
s výjimkou oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby, které je dostupné na stránkách 
Věstníku veřejných zakázek dostupných z: www.vestnikverejnychzakazek.cz. 
 

 

https://

